
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  218  del  22/03/2018

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  DI  MOBILITA`  INTERAZIENDALE,
REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER
LA  COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -  INFERMIERE
PEDIATRICO (CAT. D). COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.   

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Villa Donatella

DIRETTORE GENERALE  -  Dott.ssa Chiara SERPIERI
(Nominato  dalla Regione Piemonte con D.G.R. n.34-1362  del 27.04.2015)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO -  Dott.ssa Maria LISTA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 1127 del 29 novembre 2017)

DIRETTORE SANITARIO  -  Dr. Arturo PASQUALUCCI
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 11 del 19 gennaio 2016)

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto    AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA` INTERAZIENDALE,
REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO
DI  COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -
INFERMIERE  PEDIATRICO  (CAT.  D).  COSTITUZIONE
COMMISSIONE TECNICA.   

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a)  Deliberazione n. 104 del 15.02.2018 con la quale si è proceduto, ai sensi dell’art. 30 del 

D.Lgs.  30.3.2001, n.  165 e  s.m.i.  all’indizione di avviso di mobilità  interaziendale, 
regionale ed interregionale, fra le Aziende Sanitarie (locali, ospedaliere e ospedaliere 
universitarie) del Servizio Sanitario Nazionale, per titoli e colloquio, ai sensi dell’art.19 
- comma 1° - del C.C.N.L. 20.09.2001, per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere Pediatrico (cat. D);

- Atteso  che,  così  come  previsto  dall’avviso  pubblicato  all'Albo  aziendale  in  data  
20.02.2018, per lo svolgimento dei colloqui con i candidati all’avviso di mobilità in  
argomento, nonché alla valutazione del curriculum di carriera e professionale, necessita 
procedere alla costituzione di commissione tecnica, che potrà essere utilizzata anche 
per l'effettuazione del colloquio per eventuali domande di mobilità di compensazione 
per  il  profilo  professionale  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Infermiere  
Pediatrico (cat. D), che dovessero pervenire in corso d'anno;

-  Ritenuto,  per quanto precede,  di  chiamare  a far parte  della  commissione  tecnica in 
argomento i componenti di cui appresso:

Presidente
Dr.ssa CARNEVALE Lidia Direttore f.f. S.C. S.I.T.R.O.P.

Esperti:
Sig.ra GAVAZZA Loretta Collaboratore Professionale Sanitario Esperto -

Infermiere (cat. Ds) presso S.C. 
Ostetricia e Ginecologia

Sig.ra BRAGHIN Michela Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere (cat. D) presso S.C. Pediatria

ed un funzionario amministrativo della S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle 
Risorse Umane o di altra Struttura all’uopo individuato con funzioni di Segretario.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario 
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA

1) di costituire, per quanto in premessa, la commissione tecnica che dovrà procedere ai 
colloqui  con  i  candidati  all’avviso  di  mobilità  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di 
Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Infermiere  Pediatrico  (cat.  D),  indetto  con 
deliberazione n. 104 del 15.02.2018, nonché alla valutazione del curriculum di carriera e 
professionale, chiamando a farne parte i componenti di cui appresso:
 
Presidente
Dr.ssa CARNEVALE Lidia Direttore f.f. S.C. S.I.T.R.O.P.

Esperti:
Sig.ra GAVAZZA Loretta Collaboratore Professionale Sanitario Esperto -

Infermiere (cat. Ds) presso S.C. 
Ostetricia e Ginecologia

Sig.ra BRAGHIN Michela Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere (cat. D) presso S.C. Pediatria

ed un funzionario amministrativo della S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle 
Risorse Umane o di altra Struttura all’uopo individuato con funzioni di Segretario;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa; 

3) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott.ssa Chiara Serpieri

                                                              

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.218 del 22/03/2018

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  DI  MOBILITA`
INTERAZIENDALE,  REGIONALE  ED
INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER
LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1
POSTO  DI  COLLABORATORE  PROFESSIONALE
SANITARIO  -  INFERMIERE  PEDIATRICO  (CAT.  D).
COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.   

Esecutiva dal 22/03/2018   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   23/03/2018   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      23/03/2018 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Il Responsabile del Procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione
delle Risorse Umane  
Villa Donatella -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Lista Maria -  Direttore Amministrativo  
Pasqualucci Arturo -  Direttore Sanitario  
Serpieri Chiara -  Direttore Generale  
Canella Maria Teresa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2018-03-23T09:53:17+0100
	Maria Teresa Canella




